Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VII - Edição nº 219 - Cordeiro, 04/12/2023

______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
  Página 13/13

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cordeiro/RJ, 04 de dezembro de 2023.

Rodrigo Damião Gomes

Presidente do IPAMC

PORTARIA Nº 034/2023

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PENSÃO,

APOSENTADORIA E BENEFÍCIOS DO MUNICÍPIO DE

CORDEIRO – IPAMC, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE SÃO CONFERIDAS

PELO ANEXO I, ALÍNEA “T”, DO ITEM 01 DA LEI

MUNICIPAL Nº 1.495/2010.

RESOLVE:

NOMEAR, a servidora CRISTIANE SODRE BARBOSA

PINTO, Auxiliar Administrativo I, matrícula 400121245,

para ocupar a função gratificada de COORDENADOR DE

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA do Instituto de

Pensão e Aposentadoria do Município de Cordeiro –

IPAMC, criada através da Lei Municipal 2744/2023, com

efeitos retroativos a 01 de dezembro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cordeiro/RJ, 04 de dezembro de 2023.

Rodrigo Damião Gomes

Presidente do IPAMC